
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№ 51.1                                                                                          «08» ноября 2018 

Об исполнении пункта 5 решения Санкт-Петербургской  

избирательной комиссии от 15 июня 2018 № 57-3 

 

     Во исполнение решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 15 июня 2018 № 57-3 рассмотреть вопрос о зачислении в резерв составов 

участковых избирательных комиссий избирательных участков                   

№№ 1422-1465, 1488-1531 лиц, указанных в решении Местного 

политического совета Невского местного (районного) отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                            

от 25 апреля 2018, Территориальная избирательная комиссия № 5 

РЕШИЛА: 

     1. Предложить Местному политическому совету Невского местного 

(районного) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» предоставить предложения для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий избирательных участков                   

№№ 1422-1536 в соответствии с Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 

(в редакции от 23 марта 2016)  «О Методических рекомендациях о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий  муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий» в период формирования резерва составов 

участковых избирательных комиссий, объявленного Территориальной 

избирательной комиссии № 5 в ноябре 2018. 

     2. Копию данного решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                     

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5       

Куницыну М. Г. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                 М. Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной       

избирательной комиссии № 5                                                  Г. М. Борисова 


